

BAŞKAN DEVECİLER PELİTKÖY MERKEZ MAHALLESİNDE YAPILAN ÇALIŞMALARINI YERİNDE İNCELEDİ

Burhaniye Belediye Başkanı Ali Kemal Deveciler, vatandaşların talep ve önerilerini dinledi ve yapılan çalışmaları Muhtar Hasan Vural ile birlikte inceleyerek Pelitköy Mahallesi'ni ziyaret etti.

Yapılan ziyarette mahallenin sorun ve ihtiyaçları noktasında Muhtar Hasan Vural'dan bilgi alan Başkan Deveciler, yapılan



çalışmaları inceleyerek esnafla bir araya geldi. Esnaf sorun ve taleplerini, Pelitköy Mahallesi'ne yapılan hizmetlerle ilgili düşüncelerini anlattı.

Başkan Deveciler mahalle sakinlerine yaptığı konuşma da; "Vatandaşlarımızın talep ve ihtiyaçlarını yerinde tespit edip, çözüm noktasında kararlı bir şekilde

çalışmaya devam ediyoruz. Öncelikle bizlere vermiş olduğunuz görevi layıkıyla yerine getirmek için, 7/24 arkadaşlarımızla beraber çalışma sureti ile taleplerinize cevap verme noktasında gayret sarf ediyoruz. Her mahallemizi ziyaret ederek sorunları yerinde tespit edip, çözümler üretiyoruz." diye konuştu.



BURHANIYE BELEDİYESİNDEN

ÜNİVERSİTE ÖĞRENCİLERİNE BURS !

Burhaniye Belediye Başkanı, Ali Kemal Deveciler'in eğitimde fırsat eşitliği ilkesi kapsamında üniversite öğrencilerine yönelik burs projesi hayata geçiyor.

Başkan Deveciler, Üniversite de okuyan ve Türkiye'nin geleceğini inşa edecek olan gençlere belediyenin imkânları dâhilinde karşılıksız burs verileceğini açıkladı. Başkan Deveciler açıklamasında, Burhaniye Belediyesi olarak, yarınlarımıza şekil verecek olan geleceğimizin teminatı üniversiteli gençlere destek sağlamak ama-

ciyla bir projeyi daha hayata geçirmenin mutluluğunu yaşıyoruz. Bu amaçla bu yıl üniversiteye kayıt yaptıran ve okumakta olan ilçe sınırlarımızda kendisi veya ailesi ikamet eden gençlere; öncelikle asgari ücretle çalışan tek maaşlı ailelerin çocuklarına burs yardımı vereceğiz dedi.

Ailelerin eğitim yüklerini bir nebze hafifletmek istediklerini söyleyen Başkan Deveciler, "Burhaniye Sosyal Etkinlik Merkezimizden, Kreşlerimize kadar kurduğumuz çok sayıda tesislerle ilçemizdeki

gençlere verdiğimiz eğitim desteğini ek bir hizmetle sürdürüyoruz. Yarının önemli noktalarında yer alacağına inandığımız üniversite öğrencilerimize imkânlarımız ölçüsünde yardımcı olmaya devam edeceğiz. Gençlere inanıyor ve onlarla gurur duyuyoruz. Bundan sonraki eğitim hayatlarında başarılar diliyorum." diye konuştu.

BAŞVURULAR NASIL YAPILACAK..!

Kayıt yaptırmak isteyen Öğrenciler, www.burhaniye.bel.tr inter-

net sitesinde başvuru için istenilen belgeleri görebilecek.

Son Başvuru

8 Ekim 2021 Cuma

Kayıt için gerekli evraklar ile 23 Eylül-8 Ekim 2021 tarihleri arasında Burhaniye Belediyesi Halk Masasına gelerek ön başvuru belgelerini doldurup, Sosyal Yardım İşler Müdürlüğüne teslim edecek. Son Başvuru 8 Ekim 2021 Cuma günü mesai bitimine kadar sürecek. Bu tarihten sonra gelecek olan başvurular ise değerlendirilmeye alınmayacaktır.

NUR ÇAKIROĞLU ALBAK GÜNDÜZ BAKİMEVİ 20 Eylül Pazartesi itibari ile eğitim faaliyetlerine başladı. İlk gün Burhaniye Belediyesi'nin sosyal medyalarından yayınlanan paylaşımda şu mesaj yer aldı; "Her şey, en kıymetlimiz olan çocuklarımızın geleceği için. Öncelikle bu okulun kuruluşunda en büyük katkıyı sunan Yardımsever Nur Çakıroğlu Albak ve emeği geçen herkese teşekkür eder, çocuklarımıza ve Burhaniyemize hayırlı olmasını dileriz. Çocuklarımızla buluştuk, onlarla tanıştık, eğlendik ve öğrendik. Hep beraber eğlendiğimiz ilk günümüzde, ilk gün heyecanımıza ortak olan ve bizleri onore eden Nur Çakıroğlu Albak'a teşekkür ederiz. İnsan hayatına dokunan, sosyal projelerimiz devam edecektir".



BURHANIYE BELEDİYESİ TARİHİ KENTLER BİRLİĞİ MECLİS TOPLANTISINA KATILDI

Istanbul Yenikapı Kadir Topbaş Gösteri ve Sanat Merkezinde 22-24 Eylül tarihleri arasında gerçekleştirilmekte olan YAPEX Restorasyon ve Kültür Mirasını Koruma Fuarı etkinlikleri kapsamında Tarihi Kentler Birliği Meclisi 2. Olağan Toplantısına Burhaniye Belediyesi adına Başkan Yardımcısı Murat Yazgan katıldı.

Alanında Türkiye'de düzenlenen tek fuar olan YAPEX Restorasyon ve Kültür Mirasını Koruma Fuarında kentsel koruma ve restorasyon projelerini, restorasyon uygulamalarını ve ödüllü projelerin tanıtılarak ödüllendirildiği toplantıda kültür mirasımıza ilçemize katkı sunacak kararlar alındı